
Rezultatet e provimit ‘Pronësia Intelektuale’ të mbajtur me 9 shtator 2021 

Dr.Sc. Luljeta Plakolli-Kasumi 

 

 

Nr. ID        Nota 

1. 170401100288       10 

2. 170401100598       10 

3. 170401100805       6 

4. 170401100573       5 

5. 170401100534       10 

6. 170401100661       5 

7. 170401100824       5 

8. 170401100782       5 

9. 170401100781       9 

10. 170401100735       8 

11. 170401100292       9 

12. 170401100296       7 

13. 170401100429       8 

14. 170401100796       8 

15. 160401100610       7 

16. 170401100795       10 

17. 170401100481       6 

18. 170401100610       6 

19. 160401100647       5 

20. 134195        6 

21. 170401100558       5 

22. 170401100307       abstenim 

23. 160401100721       6 

24. 170401100362       8 

25. 160401100111       5 

26. 170401100449       6 

27. 170401100157       7 

28. 170401100370       abstenim 

29. 160401100156       abstenim 

 

NJOFTIM: Konsultimet do të mbahen me datën 17 shtator 2021. Për kohën dhe vendin, do të 

njoftoheni në ndërkohë. 


